



RESEBERÄTTELSE

Namn

År och termin för utbyte

Kevin Kastberg

HT23

Utbytesuniversitet

The University of Texas at Austin

Utbildningsprogram

Teknisk Fysik

Ett spännande halvår i Texas

Innan avresa

Jag hade sedan länge önskat åka till USA men hade aldrig fått chansen innan och därför blev jag väldigt glad för möjligheten att åka till Texas. UT som universitet kallas har ett väldigt bra rykte inom teknik och vetenskap samtidigt som det är ett universitet känt för en stark studentlivskultur med många inslag av Texas traditioner. Mina förväntningar var höga och förutsåg en blandning av rigorösa akademiska utmaningar och unika kulturupplevelser. Förberedelserna vaccinerade mig mot meningokocker, söka stipendier och söka visum.



Ankomst

Jag åkte först till San Francisco en månad innan och bilade ner till Texas vilket var en spännande upplevelse. Men väl på plats i Texas kunde jag snabbt börja hitta nya vänner med de organiserade välkomsteventen skolan arrangerade och annat jag hittade på sociala medier.

Ekonomi

Den ekonomiska biten var tuff och allt kostade mycket. Boende, mat, transport var allt dyrt. Speciellt var det lätt att glömma att de mesta ska man lägga till 20% dricks på. Jag finansierade huvudsakligen studierna med besparingar utöver CSN.

Boende

Jag säkrade boende genom universitetets bostadsservice och delade en lägenhet nära campus. Det är däremot verkligen något jag inte rekommenderar. Det finns mycket billigare och bättre boende runt campus i vad som kallas "west campus" där det fortfarande är dyrt men man får väldigt mycket mer för pengarna. Jag bodde i det som kallades Dobie 2021 vilket var mycket överpriset och liknande en fängelsecell som kan ses på bilden.

Universitetet och studierna

UT Austins enorma campus och olika akademiska utbud var imponerande. Undervisningsstilen var mer interaktiv och praktisk jämfört med mina tidigare erfarenheter. Min typiska dag innebar att gå på föreläsningar, delta i labbsessioner och njuta av ett livligt campusliv. Lite omställning att ha viktiga inlämningar varje vecka istället för en stor tenta men det blev vana efter ett tag.



Kurser

Kurserna jag valde, inklusive Klassisk elektrodynamik, Låghastighetsaerodynamik, Automatisk kontroll och Modern Physics Lab, var utmanande och spännande. Varje kurs erbjöd en blandning av teoretisk kunskap och praktisk tillämpning. Professorerna var kunniga och lättillgängliga, ofta tillgängliga för diskussion och vägledning på ett mer interaktivt sätt än vad jag är van med från KTH

Staden och landet

Austin är en stad full av kultur och energi. Blandningen av traditionell texansk kultur med en modern, progressiv atmosfär var fascinerande. Jag gillade verkligen kulturen och känslan av att vara en del av skolan och Texas genomsyrade upplevelsen vilket inte är en känsla man får på samma sätt i Sverige.



Fritid och sociala aktiviteter

Det fanns otroligt mycket att göra på och runt campus. Jag gick med i en fraternity vilket var väldigt spännande och annorlunda, men även klubbar för sport och kunskap på campus var väldigt spännande. Utöver det var den amerikanska fotbollskulturen väldigt kul!

Hållbarhet

UT Austin betonade hållbarhet, med initiativ som campusåtervinningsprogram. Stadens gratis kollektivtrafik gjorde det lätt att ta sig fram och jag gick ofta och njöt av Austins soliga väder.

Rekommendationer och övriga reflektioner

Min tid på UT Austin var en ovärderlig upplevelse. För framtida utbytesstudenter rekommenderar jag att engagera sig aktivt i campuslivet och utforska stadens mångsidiga kulturutbud. Tveka inte att ta dig ur din komfortzon, finns otroligt mycket spännande att göra och engagera sig i.

